Ne nota tam tristes Christi cultoribus esses,  
Purgauit sexu crimina falsa suo.  
Atq; ita prole sua genitor, materq; reperta  
Et gemini fratres, destituere deos.  
Sic uirgo, fuerat magni quæ causa doloris,  
Effecta est propriæ spesq; salusq; domus.

IOANNIS CHRISOSTOMI.

Acer Ioannes scelerum Chrysofromus hostris  
Diuiniq; parens hic iacet eloquii.  
Cuius scripta sui quoniam testantur honorem  
Auctoris, titulus sint uolo sarcophagi.

CORNELII.

Hoc marmor ossa contegit Cornelii,  
Qui Petri ut alnûm posset euro prospero  
Ad litus omni merce salua ducere,  
Nullis pepercit corporis laboribus  
Nec mentis, atq; sic adoptatus lares  
Patris supernæ uenit, atq; iter fuit  
Cruore seratum sicut optauit suo,  
O dulce uotum, dulcior sed exitus.

CIPRIANI.

Hic Ciprianus est Episcopus situs,  
Qui iussit aureos dari plures caput  
Sibi amputanti, nos amor Christi facit  
Pati libenter horridam necem, et dare  
Etiam cruentis præmium tortoribus,

LVCIAE.

Dum me fustibus impius satelles

Nolentem iotius interesse sacro  
Duris cederet, illius repente  
Ingenti cecidit tremore terræ  
Templum funditus, inq; uase pleno  
Et plumbo, et pice bulliente uixi  
Tres illæsa dies, deoq; psallens,  
Tandem post alios graues dolores  
Percussa æthereas plagas bipenni  
Conscendi, cinis hic remansit, atq;  
Totum Læticia nomen it per orbem.

GEMINIANI.

Hac Geminianus Lucix uidux comes  
Humatus urna est, quem colūba desuper  
Ipsius atrans capite candidior niue,  
Crucisq; signum ter figurans impulit,  
Ut ante sacros fœminæ positus pedes  
Se christianum posceret fieri, asserens  
Vidisse cœli sibi patere ianuam,  
Baptismatisq; fonte lotus illico  
Quod uidit assecutus est, fores enim  
Cœlestis aulae martyr intrauit statim.

EUPHEMIAE.

Innumeras perpessa grauesq; Euphemia pœnas  
Pro Christo, hac lapidum sub strue corpus habet,  
Indoluit cernens multos a præside cædi  
Martyrii q; erant ultima bella sui.

MAVRITII ET SOCIORVM.

Quos cernis tumulos, Mauritius incolit, atq;

Tota cohors sancta pro cruce passa necem,  
Vnanimò periere hominum tot millia fato,  
Relligio tantum credula robur habet.

• LINI.

Thuscia me genuit, rapuit nero, templaq; rexi  
In cruce conficti sanguifluente dei.

*fuerat*  
Si quæris nomen, Linus fuit, ignea uirtus  
Fecit ad empyrias me uolitare plagas.

CYPRIANI ET IVSTINAE.

Iustinæ hic cinis atq; Cypriani est.

Quam cum per stygis ipse uellet umbras

In turpes ueneris mouere flâmas

Circes carmine subdole nefando,

Nec posset, quia uirgo præpotenti